香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

自願公告
截至2020年3月31日止三個月的主要運營數據及指標

本公告乃由溫州康寧醫院股份有限公司（「本公司」）自願作出，以告知本公司股東
及潛在投資者本公司及其子公司（「本集團」）業務最新發展。

為了使投資者能夠更好了解本集團的運營情況，本公司決定自2020年第一季度起
於每季度結束後的五個營業日內刊發本集團季度之主要運營數據及指標。

下表載列截至2020年3月31日止三個月本集團自有醫院住院及門診相關的運營數
據及指標，以及連同截至2019年3月31日止三個月的數字比較：

截至3月31日止三個月
2020年 2019年 同比對比

住院
 住院床日數 478,023 408,382 17.1%
 住院平均每床日治療和一般醫療服務開支
  （人民幣元） 304 290 4.8%
 住院平均每床日藥品銷售開支（人民幣元） 51 60 -15.0%
住院平均每床日總開支（人民幣元） 355 350 1.4%

門診
 門診人次數目 56,896 50,777 12.1%
 門診均次治療和一般醫療服務開支（人民幣元） 104 90 15.6%
 門診均次藥品銷售開支（人民幣元） 406 452 -10.2%
門診均次總開支（人民幣元） 510 542 -5.9%

承董事會命
溫州康寧醫院股份有限公司

管偉立
董事長

中國‧浙江
2020年4月2日

截至本公告日期，本公司執行董事為管偉立先生、王蓮月女士及王紅月女士；非
執行董事為楊揚先生及林利軍先生；及獨立非執行董事為莊一強先生、黃智先生
及葛創基先生。